

UCHWAŁA Nr XXIX/195/2017
RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO
z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Powiatu Człuchowskiego na 2017r.

Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn.zm)**uchwała, co następuje:**

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Powiatu Człuchowskiego na 2017 rok, w brzmieniu jak w załącznikach nr 1- 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski



**Plan pracy
Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego
na 2017 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna) Zarząd Powiatu
Luty	1. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Zarząd Powiatu
Marzec	1. Sytuacja na lokalnym rynku pracy, zamierzenia i cele Powiatowego Urzędu Pracy na 2017 rok. 2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Zarząd Powiatu
Kwiecień	1. Informacja o stowarzyszeniach działających na terenie powiatu człuchowskiego. 2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej Zarząd Powiatu
Maj	1. Analiza wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2016 rok, 2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Zarząd Powiatu -”-
Czerwiec	1. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Zarząd Powiatu
Sierpień	1. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2017 r. 2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Zarząd Powiatu -”-
Wrzesień wspólnie z komisjami*	1. Informacja o stanie środowiska naturalnego w powiecie człuchowskim. 2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej Zarząd Powiatu
Październik wyjazdowe	1. Ogląd inwestycji powiatowych. 2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Zarząd Powiatu
Listopad	1. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Zarząd powiatu

Grudzień	1. Informacja o realizacji Partnerskiej Strategii Rozwoju Powiatu Człuchowskiego.	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej
	2. Opiniowanie bieżących korekt i przesunięć budżetowych na 2017 rok.	Zarząd Powiatu
	2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna)
	3. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu człuchowskiego na 2018 rok	Zarząd Powiatu

- * - komisja rolnictwa i ochrony środowiska,
- komisją bezpieczeństwa, porządku i obronności

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Andrzej Lisowski

**Plan pracy
Komisji Rewizyjnej
na 2017 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2017rok.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna)
Kwiecień	1. Sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2016 rok.	Komisja
Sierpień	1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku i informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2017 roku.	Zarząd Powiatu
Październik	1. Kontrola rzeczowo – finansowa dochodów i wydatków w Zespole Szkół Sportowych <i>im. Polskich Olimpijczyków</i> w Człuchowie. 2. Kontrola rzeczowo – finansowa dochodów i wydatków w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Debrznie.	Księgowość w Powiatowym Ośrodku Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki "-
Grudzień	1. Podsumowanie pracy Komisji w 2017 roku. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok 3. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu człuchowskiego na 2018 rok.	Przewodniczący Komisji

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski

**Plan pracy
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
na 2017 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna)
Luty	1.Informacja ze sprawozdania o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Człuchowski	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Marzec posiedzenie wyjazdowe	1.Zapoznanie się z funkcjonowaniem wybranych placówek dla których organem prowadzącym jest Powiat Człuchowski	
Kwiecień	1.Informacja o stowarzyszeniach działających na terenie Powiatu Człuchowskiego oraz informacja z realizacji Programu współpracy Powiatu Człuchowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za 2016 r.	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej
Maj	1.Analiza wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2016 rok	Zarząd Powiatu
Czerwiec	1.Informacja o stanie bazy turystycznej na terenie Powiatu Człuchowskiego. 2.Informacja o przygotowaniu placówek do letnich zajęć z dziećmi i młodzieżą	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Sierpień	1.Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2017/2018 2. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2017r. 3. Podsumowanie sportowego roku szkolnego 2016/2017 szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd Powiatu Powiatowy Koordynator Sportu Dzieci i Młodzieży oraz Dyrektor POEKSiT
Wrzesień Październik	1. Informacja o wynikach nauczania i osiągnięciach uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz innych placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Człuchowski, 2. Analiza wyników maturalnych	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - " -

Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Podsumowanie pracy Komisji w 2017 roku.2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok3. Zapoznanie się z projektem budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2018 rok	Przewodniczący Komisji
-----------------	--	------------------------

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Grzegorz Lisowski

**Plan pracy
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej
na 2017 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna)
Luty	1. Działalność Powiatowego Centrum Rehabilitacji i Terapii Zajęciowej w Czarnem za 2016 rok. 2. Informacja o działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Człuchowie za 2016 rok. w tym realizacja Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Człuchowskim na lata 2016-2018, realizacja Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Człuchowskim na lata 2016-2020 (opracowanie opinii dla Rady Powiatu).	Kierownik PCRiTZ Kierownik PCPR w Człuchowie komisja
Marzec	1. Opieka zdrowotna w powiecie człuchowskim.	Dyrektor SPZOZ
Kwiecień wspólnie z komisją rolnictwa i ochrony środowiska	1. Informacja na temat sytuacji epidemiologicznej w powiecie człuchowskim za I kw 2017 r. w porównaniu z I kw 2016 r. 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego za 2016, zamierzenia służb na 2017 r.	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Człuchowie PPIS i Powiatowy Lekarz Weterynarii
Maj	1. Analiza wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2016 rok,	Zarząd Powiatu
Sierpień	1. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2017 r. 2. Informacja na temat realizacji w 2017 roku harmonogramu działań wynikającego z Krajowego Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV.	Zarząd Powiatu Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Człuchowie

Październik	1. Działalność Domu Pomocy Społecznej w Czarnem , zapoznanie się z bazą .	Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
Grudzień	1. Podsumowanie pracy Komisji w 2017 roku. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok. 3. Zapoznanie się z Projektem budżetu powiatu człuchowskiego na 2018 rok	Przewodniczący Komisji Zarząd Powiatu

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski

**Plan pracy
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
na 2017 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017rok. 2. Działalność Społecznej Straży Rybackiej za 2016 r.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna) Komendant Społecznej Straży Rybackiej
Marzec	1. Spotkanie z członkami Zarządu Koła PZW w Człuchowie.	Zarząd Koła PZW
Kwiecień wspólnie z komisją zdrowia i opieki społecznej	1.Zorganizowanie akcji „Sprzątanie Świata”(jeziora powiatu człuchowskiego) przy współudziale szkół z terenu powiatu człuchowskiego i Koła PZW w Człuchowie. 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego za 2016 rok, zamierzenia służb na 2017 r.	Przewodniczący Komisji przedstawiciele służb, straży i inspekcji
Maj	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2016 rok.	Zarząd Powiatu
Maj wyjazdowe posiedzenie komisji	1. Spotkanie z działaczami Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Człuchowie w celu poznania bazy i szlaków turystycznych powiatu człuchowskiego.	Przewodniczący Komisji
Czerwiec wyjazdowe posiedzenie komisji	1. Przygotowanie do zniw – informacja na temat skupu zbóż, podmiotów skupujących. 2. Wizytacja w Wylęgarni Drobiu w Czarnem.	Przewodniczący Komisji
Sierpień	1.Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2017 r.	Zarząd Powiatu
Wrzesień posiedzenie wspólne z komisją bezpieczeństwa,	1. Informacja o stanie środowiska naturalnego w powiecie człuchowskim. 3. Ocena przebiegu zniw oraz stan i perspektywy	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej

porządku i obronności	rozwoju rolnictwa w powiecie człuchowskim.	
Październik wyjazdowe posiedzenie komisji	1. w zależności od potrzeb organizowanie spotkania wspólnie z innymi komisjami,	Przewodniczący Komisji
Listopad wyjazdowe posiedzenie komisji	1. Lustracja akwenów wodnych Powiatu Człuchowskiego.	Przewodniczący Komisji
Grudzień	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 2. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu człuchowskiego na 2018 rok.	Przewodniczący Komisji Zarząd Powiatu

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski

**Plan pracy
komisji bezpieczeństwa, porządku i obronności
na 2017 rok**

Termin	Temat	Przedkładający materiały
Styczeń	1.opracowanie planu pracy na 2017 rok,	<ul style="list-style-type: none">• Przewodniczący komisji
Marzec	1. informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na lokalnym rynku pracy, zamierzenia PUP na 2017 rok,	<ul style="list-style-type: none">• Dyrektor PUP w Człuchowie
Kwiecień	1. informacja służb, straży i inspekcji o stanie bezpieczeństwa,porządku publicznego na terenie powiatu człuchowskiego,	<ul style="list-style-type: none">• Przedstawiciele służb, straży i inspekcji w powiecie człuchowskim
Maj	1. sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2016 rok, 2. informacja Prezesa WOPR o przygotowaniu do sezonu letniego na powiatowych akwenach wodnych,	<ul style="list-style-type: none">• Zarząd Powiatu• Przesz.WOPR
Sierpień	1. informacja o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2017 roku,	<ul style="list-style-type: none">• Zarząd Powiatu
Wrzesień posiedzenie wspólne z komisją rolnictwa i ochrony środowiska	1. stan środowiska naturalnego w powiecie człuchowskim,	<ul style="list-style-type: none">• Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej
Listopad	1.stan dróg powiatowych w tym przygotowanie do sezonu zimowego 2017/2018,	<ul style="list-style-type: none">• Dyrektor Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Człuchowie
Grudzień	1. zapoznanie się z projektem budżetu powiatu człuchowskiego na 2018 rok, 2. opracowanie planu pracy komisji na 2018 rok.	<ul style="list-style-type: none">• Zarząd Powiatu• Przewodniczący komisji(propozycja tematyczna)

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski

**Plan pracy
KOMISJI STATUTOWEJ
NA 2017 ROK**

Termin	Tematyka	Materiały przekłada
Styczeń	1. Podsumowanie pracy Komisji za 2016 rok. 2. Opracowanie planu pracy na 2017r.	<i>Przewodniczący Komisji</i> <i>Przewodniczący Komisji</i> (propozycja tematyczna)
W miarę potrzeb	1. Analiza statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych powiatu.	<i>Kierownicy jednostek.</i>
W miarę potrzeb	1. Opiniowanie wniosków o przyznanie Medalu „Za szczególne Zasługi dla Rozwoju Powiatu Człuchowskiego”.	<i>Zarząd Powiatu</i>
Sierpień	1. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu za I półrocze 2017r. oraz informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć.	<i>Zarząd Powiatu.</i>
Grudzień	1. Zapoznanie się z projektem budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2018 r. 2. Podsumowanie pracy Komisji za 2017 rok. 3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.	<i>Zarząd Powiatu</i> <i>Przewodniczący Komisji</i> <i>Przewodniczący Komisji</i> (propozycja tematyczna)

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski